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Kære Lise

Jeg afslutter min bacheloruddannelse på Flensborg Universitet her til sommer 2011 og vil gerne 
læse videre på Copenhagen Business School. Jeg har læst SPRØK/BA Int. ved Flensborg Universitet. 
Denne uddannelse skal fremme det grænseoverskridende samarbejde mellem Danmark og 
Tyskland. Jeg valgte denne uddannelse, fordi der blev talt meget positivt om den, i form af, at den 
åbner mange muligheder for videruddannelse i Danmark. Nu står jeg så bare med det problem, at 
jeg ikke kan få lov at læse det jeg gerne vil på Copenhagen Business School. Dette begrundes i, at 
det mine fag udgør i ECTS-points i Flensborg ikke er nok til at blive optaget på CBS. De mange fag 
jeg har læst i Flensborg svinger fra 3-5 ECTS og enkelte lidt mere. På Copenhagen Business School 
vægtes fagene dog væsentlig højere, såsom 7.5, 10 eller 15 ECTS. Nu vil jeg gerne bygge videre på 
den internationale baggrund jeg har opbygget og søger derfor ind på International Business på 
Copenhagen Business School. Mit problem er dog, at der er der visse adgangskrav, fx. skal man 
dække 7.5 ECTS ved mikroøkonomi, mit mikroøkonomi har dog kun 6 ECTS, hvorfor jeg ikke kan 
blive optaget. Det er yderst frustrerende, at jeg nu skal bruge et år på at læse fag op, som jeg 
egenligt har haft, men fagene har ikke en lige så høj ECTS vægtning som på Copenhagen Business 
School. Jeg føler, at jeg spilder et år af mit liv, da jeg bare skal gå og vente på, at få lov til at 
komme ind, i det, at jeg skal læse fag op som jeg allerede har læst i Flensborg (vægtnings 
problematik af ECTS points). Hvis nogen spørger mig, vil jeg ikke anbefale dem, at læse SPRØK i 
Flensborg, da det giver kun problemer senere hen, hvis du vil læse videre i Danmark. Det er på 
trods af, at det er et godt studie i rammen af det grænseoverskridende samarbejde.

Jeg synes, at denne problemstilling der skal arbejdes videre med. Det er uforståeligt, at jeg har så 
mange problemer med at komme ind på et studie i Danmark, når jeg har gennemført en 
bachelorstudie i rammen grænseoverskrivende samarbejde (samarbejde mellem Syddansk 
Universitet og Flensborg Universitet). 

Jeg håber, at de kan hjælpe mig med at komme ind på mit drømmestudie på Copenhagen Business 
School.

På forhånd tak
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